http://re.il.il
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omnia predieta et singóla rata ct firma haberc ct 
predieta omnia, ut superius scripta sunt ct in 
jiiii dicto instrumento a domino rege nobis con-
cesso, attendere ct complete nec in aliquo con-
trauenirc jure aliquo uel rationc. Quod sacra-
mentum uero lecimus in mauu uenerabilis in 
Xpo. patris Raymundi, Dei gratia Majoricarum 
episcopi, in ccclcsia beate Kulalic, coram omni 
populo gcncraliter. P.t ut hec predieta majorem 
uobis ct uestris obtineant lirmitatem presentem 
cart.tm sigilli nostri proprii mimimine fecimus 
sigillari. Data apud Majoricas quinto idus martii 
anno ah incarnatione Domini millesimo ducen
tésimo quinquagesimo se\io. 

Signum (J l dompni Jacobí, lihi illustrissimí 
domini Jacobí Dei gratia regis Aragonum, Ma
joricarum ct Valcncic, comitis líarchinonc et 
Urgclli ct domini Montispcsullani, heredis regni 
Majoricarum ct Montispcsullani, qui hec con
cedimus et f¡rinamus. 

Testes sunt: l'et rus Xuni/, Aries Y lianes, 
BlaschtlS Reris, lerr.mdtis Yuanes, Arnaldus Bur-
gucti, Sanctius Jordani, Yitalis de ISisullo et lie-
rengarins dc 'l'ornamira. 

Signum ifa Bcrnardi dc Artes, notarii publici 
Majoricarum, qui hec scripsit mandato predicti 
domini infamis, ct signum suum hic imposuit 
loco, dic ct anno prefixis. 

XII 

Pridie kalendas aprilis M CC Lxviij 

Quod oiniies qüestiones et contradits termiuoruiu 
el fixuriurunt omn'miu possessionutu possint difjiniri 
el determinar! sine itt use strepiln. 

[XFANS Jacobus, il·lustris regis Arago
num lilíus. hercs Majoricarum et Mon-
tispcsulani, Rossilíonis et Ceritanic ac 

Confluent is, fideu suo Retro dc Montesono, 
corn mora tu i iu Artano, salutcm et gratíam. 
Cum uaiie ct diuersc querimouie coram uobis 
esposite fucrint per nomines insule Majoricarum 
super injuriis que eisdem ínferuntur in terminis 
alqueríarum, raallorum et aliorum honurum que 
habent, et in pasturis et aquis, perdomum Tem-
pli et domum Hospitalis et per milites ac alios 
nomines, et etiam super injuriis terminorum, 

coses, ast con damunt son escrites, cn la dita 
carta del senyor rey a uos atorgada, atendre c 
acomplir e no en re contrauenir, per negun dret 
nc per neguna rabo; ¡o qual sagrament hauem 
fet en ma del honrat en Chris! pare Kn Ramon, 
per la gracia de Deu bisbe de Malorques, cn 
lesgleva de Serna Lulalia, dauant tot lo poble 
generalment. K per so que totes aquestes coses 
a uos e al nostres major fer me tat liaicn, aquesta 
present carta ab segel nostre propri fem fegclar. 
Dada a Malorcha xj, dies anats de marc cn layn 
dc la encarnació dc nostre Senyor M. CC. 
cinquantè sis.